Suncup™

Product Spec Sheet

100% Orange Juice Joce

Pack Size: 70/4 oz. paper carton GLUTEN
Product Code: 030100 FREE
S@M@@F‘U
Preparation Instructions: Store at 0° F. Thaw prior to serving. Oorange Tﬁ?
Once thawed, Keep refrigerated at or below 40° F. g
Use within 10 days of thawing. E"f
Allergens: None SAHCKS
Code Date: Julian pack date (i.e.: 24119 is the 119th day of 2024) , NON
CN Credit: % cup fruit i oy e GMo
. N i
4,
Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, flavoring, or dyes. R;%i;e*
Ingredients
100% Orange Juice (Water sufficient to reconstitute Nutrition Facts
Orange Juice Concentrate).
1 seNving per container
Made in the USA. Contains concentrate from USA, Brazil, Costa Rica, Serving size 4 l. ox. (118 mL
and/or Mexico. Amount par serving
. g a: Calories 60
Buy American Certification e —
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA Total Fat Og %
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a 'g;;'.‘.ﬁp.m %
portion of the ingredients, based on availability and cost. No Traes il g
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside muuu.uu D e
of the USA. Sodium Smg 0%
Total w- 14-; %
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA Dietary Fibe Og 0%
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. ot Sugars 125
 Inchutes g Added Sugan %
Protein
P
Wikamin [ Dmeg %
Calciurm 10mg 1%
iron Omg e
Pobaspium 240mg ™%
Vitamin C 42mg TN

" T % Cisdly sl |7 e you howe much & rufirient in
u ey of oo confrizasen bn o dady dad 3000 calores
u day m e for genersl nutnbon sdecs

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

*
Submitted By: ‘ ‘ 6 =

Joseph Reno, Quality Control Manager
Employee Name, Employee Title

Gregory Packaging, Inc.
1125 Easton Road Bethlehem, PA 18015 my

www.suncupjuice.com




Suncup™

Product Spec Sheet

o H o
100% Orange Juice m= IOk
Pack Size: 70/4 oz. paper carton e GLUTEN
Product Code: 030103 — FREE

S@E\\Q@@@
Preparation Instructions: Store at 38° F or colder. Shake well. Orange @
Allergens: None NO SUGAR
ADDED
Code Date: USE BY date E"f
CN Credit: % cup fruit Sheks
4> NON
WA NEdES i A GMO
Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, flavoring, or dyes. Recyclable*
Ingredients
100% Orange Juice (Water sufficient to reconstitute N“tﬁtiu“ Facts
Orange Juice Concentrate).
1 seNving per container
Made in the USA. Contains concentrate from USA, Brazil, Costa Rica, Serving size 4 1. oz, (118 mL
and/or Mexico. Amount per sarving
. g a: Calories 60
Buy American Certification e
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA Total Fat 0g %
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a  Saturaned Fat 0g ey
portion of the ingredients, based on availability and cost. No Traes Fal g
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside Euhrl-l.tr;l dmg 0%
of the USA. Sodium Smg %
Total wﬂ- 14.; 5%
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA Dietary Fibe Og 0%
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. Tolnl Sugars 12g
_Inchudes g Aded Sugans o%
Pratein Oy
P
Vitamin D Omeg el
Calcirs 10mg 1_'.1:
iren fmg s
Wikamin C 42mg e

" T % Cisdly sl |7 e you howe much & rufirient in
u ey of oo confrizasen bn o dady dad 3000 calores
u day m e for genersl nutnbon sdecs

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

*
Submitted By: ‘ ‘ 6 =

Joseph Reno, Quality Control Manager
Employee Name, Employee Title

Gregory Packaging, Inc.
1125 Easton Road Bethlehem, PA 18015 my

www.suncupjuice.com




Suncup™

Product Spec Sheet

100% Orange Blend Juice Joct

Pack Size: 70/4 oz. paper carton e GLUTEN

Product Code: 030110 > FREE
Preparation Instructions: Store at 0° F. Thaw prior to serving. @ iﬁ?
Once thawed, Keep refrigerated at or below 40° F. .
Use within 10 days of thawing. E“f
Allergens: None (i)
Code Date: Julian pack date (i.e.: 24119 is the 119th day of 2024 NON
i ( ’ : O GMO

CN Credit: %2 cup fruit i —

Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, flavoring, or dyes. Reevehbler
yclable
Ingredients ..
100% Fruit Juice (Water sufficient to reconstitute N “trl 't ion F actS
Orange, Apple, Pineapple, and/or Pear Juice Concentrates). 3 - -
serving per container
Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Brazil, China, Serving size 4 fl. oz. (118 mL)
Chile, Costa Rica, Mexicom and/or New Zealand. Amount per serving
. cge _ae Calories 50
Buy American Certification —
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA iy Vaine
: . . L Total Fat Og 0%
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a
. - . S Saturated Fat Og 0%
portion of the ingredients, based on availability and cost. No
™ o ik . . Trans Fat Og
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside
of the USA. Cholesterol Omg 0%
Sodium 5Smg 0%
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA Total Carbohydrate 14g 5%
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 12g
Includes Og Added Sugars 0%
Protein Og
|
itamin D Omecg 0%
Calcium 10mg 1%
Iron Omg 0%
Potassium 110mg 3%
.|
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

*
Submitted By: ‘ ‘ 6 =

Joseph Reno, Quality Control Manager
Employee Name, Employee Title

Gregory Packaging, Inc.
1125 Easton Road Bethlehem, PA 18015 My

www.suncupjuice.com




Suncup™

Product Spec Sheet

100% Apple Juice Toce

Pack Size: 70/4 oz. paper carton P GLUTEN
Product Code: 030301 rF FREE
SUNCUP
Preparation Instructions: Store at 0° F. Thaw prior to serving. Apple
Once thawed, Keep refrigerated at or below 40° F. b suicE .
Use within 10 days of thawing. E"f
Allergens: None (‘W“)
Code Da'te: Julian papk date (i.e.: 24119 is the 119th day of 2024) TR AL ing NON
CN Credit: % cup fruit WITHADDEDNREDETS ® GMO
&
Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, flavoring, or dyes. Reevehbler
yclable
Ingredients
100% Apple Juice (Water sufficient to reconstitute Apple Nutrition Facts
Juice Concentrate). i i
1 serving per container
Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Brazil, Serving size 4 fl. oz. (118 mL)
China, Chile, Poland, and/or New Zealand. W
. cgs 4t Calories 60
Buy American Certification —
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA Total Fat 0g Y O%
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a Saturated Fat 0g 0%
portion of the ingredients, based on availability and cost. No Trans Fat 0g
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside Eholastarol UG 0%
of the USA. Sodium 5mg 0%
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA T°,“" c'f“h“mt' i il
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. i Eeg o
Total Sugars 12g
Includes Og Added Sugars 0%
Protein Og
Vitamin D Omcg 0%
Calcium Omg 0%
Iron Omg 0%
Potassium 110mg 3%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

*
Submitted By: ‘ ‘ 6 =

Joseph Reno, Quality Control Manager
Employee Name, Employee Title

Gregory Packaging, Inc.
1125 Easton Road Bethlehem, PA 18015 my

www.suncupjuice.com




Suncup™

Product Spec Sheet

100% Apple Juice Toce

Pack Size: 70/4 oz. paper carton

e GLUTEN
. S
Product Code: 030303 F————————— FREE
SUNCUP
Preparation Instructions: Store at 38° F or colder. Shake well. Apple .
Allergens: None N0 SUCKR JuicE <y
Code Date: USE BY date —
CN Credit: % cup fruit (‘Mm)
NON
WA NSRS oy GMO
s
Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, flavoring, or dyes. Recyclabler
Ingredients
100% Apple Juice (Water sufficient to reconstitute Apple Nutrition Facts
Juice Concentrate). i i
1 serving per container
Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Brazil, Serving size 4 fl. oz. (118 mL)
; i - |
China, Chile, Poland, and/or New Zealand. RNt P SarNG 60
. cge .. Calories
Buy American Certification —_—
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA Total Fat 0g y oy
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a Saturated Fat 0g 0%
portion of the ingredients, based on availability and cost. No Trans Fat 0g
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside Eholastarol UG 0%
of the USA. Sodium 5mg 0%
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA T°,“" c'_"”h“r't' 149 i
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. Dietary Floer O 0%
Total Sugars 12g
Includes Og Added Sugars 0%
Protein Og
Vitamin D Omcg 0%
Calcium Omg 0%
Iron Omg 0%
Potassium 110mg 3%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

*
Submitted By: ‘ ‘ 6 =

Joseph Reno, Quality Control Manager
Employee Name, Employee Title

Gregory Packaging, Inc.
1125 Easton Road Bethlehem, PA 18015 my

www.suncupjuice.com




Suncup™

Product Spec Sheet

100% Grape Juice = T

Pack Size: 70/4 oz. paper carton GLUTEN
Product Code: 030501 £ FREE
[ ]
Preparation Instructions: Store at 0° F. Thaw prior to serving. Grape E"f
Once thawed, Keep refrigerated at or below 40° F. P e = sk
Use within 10 days of thawing. NON
Allergens: None m GMO
Code Date: Julian pack date (i.e.: 24119 is the 119th day of 2024) CEFRON CONENTRATE ' (%é}
CN Credit: % cup fruit el i Recychbler
Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, flavoring, or dyes.
Ingredients
100% Grape Juice (Water sufficient to reconstitute Hutri tiﬂ'“ F ﬂﬁtﬁ
Grape Juice Concentrate).
1 serving per containgr
Made in the USA. Contains concentrate from USA, Brazil, Argentina, Serving size 4 fl. oz. (118 mL)
Chile, Mexico and/or Spain. _Ilp-rl
Buy American Certification Calories 80
“% Daily Valse*
Contains a minimum of 51% domestic concentrate. Total Fat 0g o
L Saturirted Fat g 0%
9 + Tumins Fad Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 107 0%
2 Total Carbokydrate 10y 8%
CompLIAN" Doitasry Fibat O 0%
Total Sugars 189
Inchudes g Added Sugars 0%
Protein g
B — ]
Witarmin D Demog 0%
Calgium 10mg 0%
i Omg %
Polassiom 70mg 2%

* T ' Dy Vo (Vs il i hlpwr it i PPl oy
i deirwineg of ed conlsbuten 5 0 Sy el 2 000 caliriek
i diry & Ui 157 paterEl Ul Bdnch

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

*
Submitted By: ‘ ‘ 6 =

Joseph Reno, Quality Control Manager
Employee Name, Employee Title

Gregory Packaging, Inc.
1125 Easton Road Bethlehem, PA 18015 my

www.suncupjuice.com




Suncup™

Product Spec Sheet

100% Grape Juice = T

Pack Size: 70/4 oz. paper carton GLUTEN
Product Code: 030501 £ FREE
i i i : s .
Preparation Instructions: Store at 0° F. Thaw prior to serving. Grape e
Once thawed, Keep refrigerated at or below 40° F. P e = sk
Use within 10 days of thawing. NON
Allergens: None m GMO
Code Date: Julian pack date (i.e.: 24119 is the 119th day of 2024) CEFRON CONENTRATE ' (%é}
CN Credit: % cup fruit el i Recychbler
Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, flavoring, or dyes.
Ingredients
100% Grape Juice (Water sufficient to reconstitute Hutri tiﬂ'“ F ﬂﬁtﬁ
Grape Juice Concentrate).
1 serving per containgr
Made in the USA. Contains concentrate from USA, Brazil, Argentina, Serving size 4 fl. oz. (118 mL)
Chile, Mexico and/or Spain. _Ilp-rl
Buy American Certification Calories 80
“% Daily Valse*
Contains a minimum of 51% domestic concentrate. Total Fat 0y o
Saturirted Fat g 0%
Temns Fai Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 10mg %
Total Carbokydrate 10y 8%
Doatary Fibar Og 0%
Total Sugars 189
Inchudes g Added Sugars 0%
Protein g
B — ]
Witarmin D Demog 0%
Calgium 10mg 0%
o mg 0%
Polassiom 70mg 2%

* T ' Dy Vo (Vs il i hlpwr it i PPl oy
i deirwineg of ed conlsbuten 5 0 Sy el 2 000 caliriek
i diry & Ui 157 paterEl Ul Bdnch

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

*
Submitted By: ‘ ‘ 6 =

Joseph Reno, Quality Control Manager
Employee Name, Employee Title

Gregory Packaging, Inc.
1125 Easton Road Bethlehem, PA 18015 my

www.suncupjuice.com




Suncup™

Product Spec Sheet

100% Grape Juice 5 Joce

Pack Size: 70/4 oz. paper carton GLUTEN
Product Code: 030503 £ o FREE
Preparation Instructions: Store at 38° F or colder. Shake well. S NS AP S 12
Allergens: None Grape E’w
Code Date: USE BY date s o SHACKS
CN Credit: % cup fruit m NON
GMO
iy
L,
mamme g 50
Recyclable*
Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, flavoring, or dyes. ’
Ingredients
100% Grape Juice (Water sufficient to reconstitute Hutritiﬂ'“ Fﬂﬁtﬁ

Grape Juice Concentrate).

1 s@rving par oonfaines
Made in the USA. Contains concentrate from USA, Brazil, Argentina, Serving size 4 fl. oz. (118 mL)
Chile, Mexico and/or Spain. - : -

Calories 80

“% Daily Valwe®

Buy American Certification

Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA Total Pat 0g

and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a Satursied Fat 09

portion of the ingredients, based on availability and cost. No Temns Fat 0g

Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside Cholesters! img

of the USA. Sodium 10mg

Tatal Carbobydrate 10y
Dustary Fibar Og
Total Sugars 18y

Inchudes g Added Sugars
Protein (g

Witarmin D Demog
Calgium 10mg
iron Omg
Polassim T

* T ' Dy Vo (Vs il i hlpwr it i PPl oy
i deirwineg of ed conlsbuten 5 0 Sy el 2 000 caliriek
i diry & Ui 157 paterEl Ul Bdnch

Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017.

OREFR ORI

FEFEZ

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

*
Submitted By: ‘ ‘ 6 =

Joseph Reno, Quality Control Manager
Employee Name, Employee Title

Gregory Packaging, Inc.
1125 Easton Road Bethlehem, PA 18015 my

www.suncupjuice.com




Suncup™

Product Spec Sheet

15% Cranberry Juice Cocktail | =

GLUTEN
FREE
Pack Size: 70/4 oz. paper carton ey
e
Product Code: 030601 P e
NON
GMO

Preparation Instructions: Store at 0° F. Thaw prior to serving.
Once thawed, Keep refrigerated at or below 40° F.
Use within 10 days of thawing.

Allergens: None Recyclable
Code Date: Julian pack date (i.e.: 24119 is the 119th day of 2024)
Ingredients
Water, High Fructose Corn Syrup, Cranberry Juice Concentrate Hutri ti.u n Fa :t S
Made in the USA. Contains concentrate from USA, Chili and/or 1 serving per container
Canada. Sarving slee 4 fl. oz, (118 mL)
T et P AR LA
o . qo . Amounl per sarving
Buy American Certification Calories 70
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA rrymrr—
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a Total Fat g %
portion of the ingredients, based on availability and cost. No “Saurmed Fai 0g e
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside Trarm Fat Og
of the USA. Cholesterst omg %
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA :'d-'l-.ﬂm— - %
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. Tt Evbolyirate 179 e
Dhedtarry Fiber Og %
Total Sugars 1g
__Includes 159 Added Sugens: 3%
Protein g
T
Witamin D ey %
Calcnen Sy (=]
Potassum 25mg s
" Tra % Dty Vs D) 1S, wou M0 maxh @ roarkerT in
B Breine of A0 QoniTiutes B @ ey gl 2000 cakories
B Oy o L) o et el RO

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

Submitted By: *
' ‘T E

Joseph Reno, Quality Control Manager
Employee Name, Employee Title

Gregory Packaging, Inc.
1125 Easton Road Bethlehem, PA 18015 my

www.suncupjuice.com




Suncup™

Product Spec Sheet

100% Natural Fruit Punch

Pack Size: 70/4 oz. paper carton
Product Code: 030800

Preparation Instructions: Store at 0° F. Thaw prior to serving.
Once thawed, Keep refrigerated at or below 40° F.

Use within 10 days of thawing.

Allergens: None

Code Date: Julian pack date (i.e.: 24119 is the 119th day of 2024)
CN Credit: % cup fruit

u Recyclable®

Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, flavoring, or dyes.

Ingredients
100% Fruit Juice (Water sufficient to reconstitute Apple, Orange,
Pineapple, Grape and/or Pear Juice Concentrates)

Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Brazil,
China, Chile, Costa Rica, Mexico, Spain and/or New Zealand

Buy American Certification

Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a
portion of the ingredients, based on availability and cost. No
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside
of the USA.

Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017.

Updated: 01/01/2026
Submitted By:

Joseph Reno, Quality Control Manager
Employee Name, Employee Title

Gregory Packaging, Inc.
1125 Easton Road Bethlehem, PA 18015
www.suncupjuice.com

- - !
Nutrition Facts
1 serving par condainer i
B-Mﬂ size 4 fl. oz. (118 mlL)
AR pET s ing |
Calories 60

% Dally Value® |

Total Pat Og 0% |
Saturated Eat Og % |
Trans Fat 0g :
Cholestarsi tmg % |
Sodium 5 %
Totsl Carbokydrate 145 mi.l
Doetary Fiber g % |
TomiSegamidg |
incudes. 0g Added Sugars % |
Protein g I
Vitarmin © Greg m-.!
e |
Potassium 110mg ¥ |
* Trw % Gl Vit 009 tolln pou Mo mrach & nanentn |
o servang of Rood conriel e 10 B dady Ceel. 2000 calgres |
Bl o e b el e TR B I

*Where recycling of cartons exists.
For more info visit https://www.recyclecartons.com/

666 °

PACKAGING INC.




Suncup™

Product Spec Sheet

100% Natural Fruit Punch

Pack Size: 70/4 oz. paper carton
Product Code: 030803

Preparation Instructions: Store at 38° F or colder. Shake well.
Allergens: None

Code Date: USE BY date

CN Credit: % cup fruit

u Recyclable®

Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, flavoring, or dyes.

Ingredients
100% Fruit Juice (Water sufficient to reconstitute Apple, Orange,
Pineapple, Grape and/or Pear Juice Concentrates)

Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Brazil,
China, Chile, Costa Rica, Mexico, Spain and/or New Zealand

Buy American Certification

Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a
portion of the ingredients, based on availability and cost. No
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside
of the USA.

Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017.

Updated: 01/01/2026
Submitted By:

Joseph Reno, Quality Control Manager
Employee Name, Employee Title

Gregory Packaging, Inc.
1125 Easton Road Bethlehem, PA 18015
www.suncupjuice.com

- - !
Nutrition Facts
1 serving par condainer i
B-Mﬂ size 4 fl. oz. (118 mlL)
AR pET s ing |
Calories 60

% Dally Value® |

Total Pat Og 0% |
Saturated Eat Og % |
Trans Fat 0g :
Cholestarsi tmg % |
Sodium 5 %
Totsl Carbokydrate 145 mi.l
Doetary Fiber g % |
TomiSegamidg |
incudes. 0g Added Sugars % |
Protein g I
Vitarmin © Greg m-.!
e |
Potsssium 11mg ¥ |
* Trw % Gl Vit 009 tolln pou Mo mrach & nanentn |
o servang of Rood conriel e 10 B dady Ceel. 2000 calgres |
Bl o e b el e TR B I

*Where recycling of cartons exists.
For more info visit https://www.recyclecartons.com/

666 °

PACKAGING INC.




Suncup™

Product Spec Sheet

100% Orange Pineapple Juice

Pack Size: 70/4 oz. paper carton
Product Code: 031200

Preparation Instructions: Store at 0° F. Thaw prior to serving.
Once thawed, Keep refrigerated at or below 40° F.

Use within 10 days of thawing.

Allergens: None

Code Date: Julian pack date (i.e.: 24119 is the 119th day of 2024)
CN Credit: % cup fruit

Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, flavoring, or dyes.

Recyclable*

Ingredients .
100% Fruit Juice (Water sufficient to reconstitute Nutrition Facts

Pineapple and Orange Juice Concentrates)

1 serving per container

Made in the USA. Contains concentrate from USA, Brazil, Costa Rica, w

Mexico, Indonesia, Philippines, and/or Thailand. Amount per serving
. . Calories 60

Buy American Certification % Datly Valn®

Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA Total Fat Og 0%

and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a Saturated Fat Og 0%

portion of the ingredients, based on availability and cost. No Trans Fat Og

Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside Cholesterol 0mg 0%

of the USA. Sodium 5mg 0%
Total Carbohydrate 159 5%

Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA Dietary Fiber 0g 0%

Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. Total Sugars 13g

Includes 0g Added Sugars 0%

Protein Og
]
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 10mg 1%
Iron Omg 0%
Potassium 180mg 5%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

*
Submitted By: ‘ ‘ 6 =

Joseph Reno, Quality Control Manager
Employee Name, Employee Title

Gregory Packaging, Inc.
1125 Easton Road Bethlehem, PA 18015 my

www.suncupjuice.com




Suncup™

Product Spec Sheet

Apple Grape 100% Juice

Juice

Pack Size: 70/4 oz. paper carton GLUTEN
Product Code: 031400 FREE

. . . . . Qg
Preparation Instructions: Store at 0° F. Thaw prior to serving. A
Once thawed, Keep refrigerated at or below 40° F.
Use within 10 days of thawing. gag
Allergens: None N
Code Date: Julian pack date (i.e.: 24119 is the 119th day of 2024) @g}
CN Credit: % cup fruit Recyclable*
Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, flavoring, or dyes.
Ingredients
100% Fruit Juice (Water, Apple sufficient to reconstitute Hut ritiu“ Fa:ts

Apple, Grape and/or Pear Juice Concentrates.

1 s&nving ped contasner
Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Brazil, ME size 4 1l. ox. E‘ 18 mL})

China, Chile, Mexico, New Zealand and/or Spain. Amaunt par aerving
. S Calories 60
Buy American Certification e —————
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA Total Pat 0o =
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a Saturated Fat Og -
portion of the ingredients, based on availability and cost. No TomFals
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside Oholestarcl Gmg o
of the USA. Sodlum 10mg o
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA el o -’- . i
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. mﬂ' ""'ﬁ":g ke
Sugas
|r-|:m-;;':i;| idded Sugars %
Protein Og
|
Viiamin D Omea i
Potassiuen 110mg JE

e ——

* T e Doy i [D0) Dl v P PRl i Faudiend] iR
o narving of koo condribaries o o Sedy def 30000 celore.
@ dary i used Por peneal rufrison adeoe

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

*
Submitted By: ‘ ‘ 6 =

Joseph Reno, Quality Control Manager
Employee Name, Employee Title

Gregory Packaging, Inc.
1125 Easton Road Bethlehem, PA 18015 my

www.suncupjuice.com




Suncup™

Product Spec Sheet
Apple Cranberry 100% Juice

Pack Size: 70/4 oz. paper carton
Product Code: 031600

Preparation Instructions: Store at 0° F. Thaw prior to serving.
Once thawed, Keep refrigerated at or below 40° F.

Use within 10 days of thawing.

Allergens: None

Code Date: Julian pack date (i.e.: 24119 is the 119th day of 2024)
CN Credit: % cup fruit

&

Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, flavoring, or dyes. Reoyclablet

Ingredients
100% Fruit Juice (Water sufficient to reconstitute Apple and N u trlt I on Fﬂﬂta

Cranberry Juice Concentrates). : :
S£VING PEr CONLaINES

Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Brazil, Serving size 4 fl. oz. (118 mL)
Canada, China, Chile, Poland, and/or New Zealand. i e : Eu |
. P Calories
Buy American Certification — -
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA Total Fat Og 4 o
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a o Fei o
portion of the ingredients, based on availability and cost. No Trorw Foi0g |
S;Jnr?up"“ 100% juice products are imported and produced outside Ehol ol g %
of the USA. Sodium 5mg o
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA e eeor %
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38-2017. Chelory oy U e
S —|
__Incudes 05 Added Sugws %
Pratedn 0o |
L ————
ek O Omicg (2.3
iron Dmg o
Pobasgiom 110mg n

* Tk % Cimdy Washos [T Sl yoo heiper moch 8 rufriend in |
& merving of food contbutes: io @ Saly diet, 7,000 calornies
A2y I8 s fos GRSl rarTison advice

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

*
Submitted By: ‘ ‘ 6 =

Joseph Reno, Quality Control Manager
Employee Name, Employee Title

Gregory Packaging, Inc.
1125 Easton Road Bethlehem, PA 18015 my

www.suncupjuice.com




Suncup™

Product Spec Sheet

Apple Cherry 100% Juice Torce

Pack Size: 70/4 oz. paper carton PN GLUTEN
Product Code: 032000 I FREE

SURICUP
Preparation Instructions: Store at 0° F. Thaw prior to serving. “mv
JUICE

Once thawed, Keep refrigerated at or below 40° F. nosusm

[ ]
Use within 10 days of thawing. E‘!Wﬂ
Allergens: None SHACKS
Code Date: Julian pack date (i.e.: 24119 is the 119th day of 2024) NON

PRNWNE 08 oMo

Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, flavoring, or dyes.

CN Credit: % cup fruit

Recyclable*
Ingredients
100% Fruit Juice (Water sufficient to reconstitute Apple Hut ﬂti'ﬂ“ Fa cts
and Cherry Juice Concentrates).
1 serving per contaings
Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Brazil, Berving size d fl. 2. (118 mL)
i i T T Y
China, Chile, Poland, and/or New Zealand. . — I Eu
. PIRT Calories
Buy American Certification —
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA Total Fat 0y ) iy
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a T Fat oy Fy
portion of the ingredients, based on availability and cost. No Trana Fal Oy o
S;Jnﬁup"“ 100% juice products are imported and produced outside Cholesterol Omg 0%
of the USA. Sodium 5mg e
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA Toked Diieliyiirabs 5§ L.
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. _Dtwiary Floer Og %
Tota Eug.lrl. L -
 Inchudas g Added Sugars 0%
Ir-nhhl}g
T
itaman O Omog [rp]
Cakioum 6img 0%
fron g 0%
Polassiors 110myg kb

= The " Diady ‘o'l | DF'] bl yony P reech @ naulriend in
 marving of food contrSytes B @ deily St 2,000 calknes
o iy e Used for panersl ntTiEon Edvics

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

*
Submitted By: ‘ ‘ 6 =

Joseph Reno, Quality Control Manager
Employee Name, Employee Title

Gregory Packaging, Inc.
1125 Easton Road Bethlehem, PA 18015 my

www.suncupjuice.com




Suncup™

Product Spec Sheet

Apple Cherry 100% Juice Torce

Pack Size: 70/4 oz. paper carton e\ GLUTEN
Product Code: 032003 I FREE

SURICUP
Preparation Instructions: Store at 38° F or colder. Shake well. m' A Tﬁ?
Allergens: None NO SUGAR JoicE ,
Code Date: USE BY date ADDED L4

CN Credit: % cup fruit (‘m)
NON
GMO
- g
&
Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, flavoring, or dyes. Recyclabler
Ingredients
100% Fruit Juice (Water sufficient to reconstitute Apple Hut ﬂti'ﬂ“ Fa cts
and Cherry Juice Concentrates).
1 SErving per container
Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Brazil, Berving size d fl. 2. (118 mL)
China, Chile, Poland, and/or New Zealand. e —
Calories 60
. PIRT Calories
Buy American Certification —
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA otal Pt o ) iy
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a Saturated Fat 0g Fy
portion of the ingredients, based on availability and cost. No T T B
S;Jnﬁup"“ 100% juice products are imported and produced outside Chalests I{_Hn 0%
of the USA. Sodium 5mg ey
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA Toked Diieliyiirabs 5§ L.
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. _Dtwiary Floer Og %
Tomst Sugees 129 —
__ Inchudas 09 Added Sugan 0%
Pratakn Og
S ——C
itaman O Omog [rp]
Cacum Gmg 0%
fron g 0%
Polassiors 110myg kb
* Tha % Dy Wt | D] bl yons Fagmar mrmch @ At in
& warving of food confributes B @ delly Sl 2,000 calkites
o day i uned for genersl muTion Edvice

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

*
Submitted By: ‘ ‘ 6 =

Joseph Reno, Quality Control Manager
Employee Name, Employee Title

Gregory Packaging, Inc.
1125 Easton Road Bethlehem, PA 18015 my

www.suncupjuice.com




Suncup™

Product Spec Sheet

100% Sun Splash Vegetable Juice Joce
Pack Size: 70/4 oz. paper carton GLUTEN
Product Code: 032700 - FREE

. . . . ST \?’
Preparation Instructions: Store at 0° F. Thaw prior to serving. et
Once thawed, Keep refrigerated at or below 40° F.
Use within 10 days of thawing. gag
Allergens: None
Code Date: Julian pack date (i.e.: 24119 is the 119th day of 2024) fan
CN Credit: % cup “red/orange” Vegetable Ear::"

Recyclable*

Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, flavoring, or dyes.

Ingredients e
100% Vegetable Juice (Water sufficient to reconstitute Sweet Potato and Carrot N “t rl t I on F acts
Juice concentrates, Natural Flavors and Citric Acid.
1 zerving per container
Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Brazil, China, Serving Size 4fl. oz (118mL)
Chile, and/or New Zealand. .
Amount per serving
. o : Calories 60
Buy American Certification :
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA % Daily value
. . . . Total Fat Og L1}
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a T oo
portion of the ingredients, based on availability and cost. No T —Far
™ o i . .
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside Cholesterol Omg 0%
of the USA. Sodium 10mg 0%
. e . ” . e . Total Carbohydrate 15 L4
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA Dietary Fiber ;g 9 0%
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017.
Total Sugars 13g
Includes Og Added Sugars 0z
Protein Og
‘Witamnin O Omicg L1}
Calcum 10mg 1%
Iran Omg 1[4
Fatas=ium 130mg E
" The < Daily ¥ alue (O] tells you how much a nutrient in
a =serving of Food contribukes to a daily diet. 2,000 calaries
aday is used for general nutritional advice.

Updated: 01/01/2026
Submitted By:

Joseph Reno, Quality Control Manager
Employee Name, Employee Title

*Where recycling of cartons exists.

For more info visit https://www.recyclecartons.com/
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Gregory Packaging, Inc.
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Suncup™

Product Spec Sheet

~

100% Paradise Punch Vegetable Jonce

And Fruit Juice Shaee
FREE
Pack Size: 70/4 oz. paper carton g
Product Code: 032800 ot
. . 0 . . NON
Preparation Instructions: Store at 0° F. Thaw prior to serving. GMO
Once thawed, Keep refrigerated at or below 40° F.
Use within 10 days of thawing. %T&(fh
Allergens: None )
Code Date: Julian pack date (i.e.: 24119 is the 119th day of 2024) Recyclable
CN Credit: %2 cup “other/additional” Vegetable
Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, flavoring, or dyes.
Ingredients -y -
100% Vegetable & Fruit Juice Blend (Water sufficient to reconstitute Sweet Potato, N I.It I'l t I 0“ Facts
Apple and/or Pear, and Carrot Juice concentrates, Natural Flavors and Citric Acid. _ -
1=zerving per container
Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Brazil, China, Serving Size 4fl. oz (118mL)
Chile, and/or New Zealand. . |
Amount per serving
: D . Calories 60
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA Total Fat g #Daily Ya l:];
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a PP o
portion of the ingredients, based on availability and cost. No e
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside Cholesterol Img 0
of the USA. Sodium 5mg 0z
X P X " . . Total Carbohydrate 14q L
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA Dietary Fiber 0g 0%
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. T
otal Sugars 13g
Inludes 0g Added Sugars 0z
FProtein Og
‘Witamin O Omeg L1114
Caleum 10mg 13
Iran Omg 0z
Fatassium 130mg 3
" The 2 Daily Walue (O] tells you how much a nutrient in
a zerving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
adayis used For general nutritional advice.

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

*
Submitted By: ‘ ‘ 6 =

Joseph Reno, Quality Control Manager
Employee Name, Employee Title

Gregory Packaging, Inc.
1125 Easton Road Bethlehem, PA 18015 m

www.suncupjuice.com




Suncup™

Product Spec Sheet

100% Orange Juice

Pack Size: 48/6 oz. plastic cup }ﬁ,@g
Product Code: 040100 .
GLUTEN
) ) FREE
Preparation Instructions: Store at 0° F. Thaw prior to serving.
Once thawed, Keep refrigerated at or below 40° F. °'°“,u?ﬁmcf“"e % i%
Use within 10 days of thawing. R
Allergens: None wig
Code Date: Julian pack date (i.e.: 24119 is the 119th day of 2024) ()
4 3 .
CN Credit: % cup fruit NON
- . . GMO
Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, flavoring, or dyes.
Ingredients —y s
100% Orange Juice (Water sufficient to reconstitute Nutrition Facts
Orange Juice Concentrate). T serving per container
Made in the USA. Contains concentrate from USA, Brazil, Costa _Servmg i 6 8. 6z {177 ML)
Rica, and/or Mexico. Amount per serving
) . Calories 90
Buy American Certification g
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA Total Fat Og 0%
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a Saturated Fat 0g 0%
portion of the ingredients, based on availability and cost. No Trans Fat 0g
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside Cholesterol Omg 0%
of the USA. Sodium 5mg 0%
Total Carbohydrate 20g 7%
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA Dietary Fiber Og 0%
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. Total:Stigats 18g
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein 1g
-
Vitamin D Omcg 0%
Calcium Omg 0%
Iron Omg 0%
Potassium 360mg 10%
Vitamin C 63mg 105%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

*
Submitted By: ‘ ‘ 6 =

Joseph Reno, Quality Control Manager
Employee Name, Employee Title

Gregory Packaging, Inc.
1125 Easton Road Bethlehem, PA 18015 my

www.suncupjuice.com




Suncup™

Product Spec Sheet

100% Apple Juice

Pack Size: 48/6 oz. plastic cup }ﬁ,cﬁ
Product Code: 040301 .
GLUTEN
) ) FREE
Preparation Instructions: Store at 0° F. Thaw prior to serving.
Once thawed, Keep refrigerated at or below 40° F. i%
Use within 10 days of thawing.
Allergens: None vz
Code Date: Julian pack date (i.e.: 24119 is the 119th day of 2024) ()
CN Credit: % cup fruit NON
L . i GMO
Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, flavoring, or dyes.
Ingredients
100% Apple Juice (Water sufficient to reconstitute N ut rition Facts
Apple Juice Concentrate) ‘ ,
1 serving per container
Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Brazil, Serving size 6 fl. 0z. (177 mL)
China, Chile, Poland, and/or New Zealand. m
. g a: Calories 90
Buy American Certification —_—
. . . eas . al alue
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA Total Fat 0g Y 0%
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a Saturated Fat 0g o%
portion of the ingredients, based on availability and cost. No Trans Fat Og
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside Cholesterol 0mg 0%
of the USA. Sodium 5mg 0%
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA Tt Gartishyente 21 %
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. Dietary. Fiber 3 0%
Total Sugars 18g
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein Og
Vitamin D Omcg 0%
Calcium Omg 0%
Iron Omg 0%
Potassium 195mg 4%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

*
Submitted By: ‘ ‘ 6 =

Joseph Reno, Quality Control Manager
Employee Name, Employee Title

Gregory Packaging, Inc.
1125 Easton Road Bethlehem, PA 18015 my

www.suncupjuice.com




Suncup™

Product Spec Sheet

100% Grape Juice

Pack Size: 48/6 oz. plastic cup Jul}_-ﬁj
Product Code: 040501 N
GLUTEN
FREE
Preparation Instructions: Store at 0° F. Thaw prior to serving.
Once thawed, Keep refrigerated at or below 40° F. L\ 4
Use within 10 days of thawing. A
Allergens: None NON
Code Date: Julian pack date (i.e.: 24119 is the 119th day of 2024) GMO
CN Credit: % cup fruit
Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, flavoring, or dyes.
Ingredients
100% Grape Juice (Water sufficient to reconstitute Hut r-itiu," Facts
Grape Juice Concentrate) . _
1 SErving pes contaings
Made in the USA. Contains concentrate from USA, Brazil, Argentina, Chile, Borving size B fA. oz. (177 mL
Mexico, and/or Spain. Amcunt par serving
: e Calories 120
Buy American Certification
. . . % Dalty Value*
Contains a minimum of 51% domestic concentrate. Total Fat 0g Fony
L Saturated Fat g %
9 g Trans Fat Og
Cholesters] Hmg %
Sodium 15mg 0%
R Total Carbohydrate Jig %
CompLian' Déetary Fier 0g o%
Total Sugsrs 2Tg
Incudas 03 Added Sugars %
Protein 03
e
Wiamin O fmeg 0%
Calcium Bimg [
ronomg %
Polassiam 105mg 3%,
* Traa % Duy b [TV bl s s oah @ RUETHEAE i1
i Safwnng of koo Steinibuted 1o B didy Sel 2 000 calones
o day e used for general nudnbon e

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

*
Submitted By: ‘ ‘ 6 =

Joseph Reno, Quality Control Manager
Employee Name, Employee Title

Gregory Packaging, Inc.
1125 Easton Road Bethlehem, PA 18015 my
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Suncup™

Product Spec Sheet

15% Cranberry Juice Cocktail

Pack Size: 48/6 oz. plastic cup

Product Code: 040601 GLUTEN

FREE
Preparation Instructions: Store at 0° F. Thaw prior to serving.
Once thawed, Keep refrigerated at or below 40° F.
Use within 10 days of thawing.

Allergens: None

Code Date: Julian pack date (i.e.: 24119 is the 119th day of 2024) - NON
CN Credit: % cup fruit GMO

Ingredients
Water, High Fructose Corn Syrup, Cranberry Juice Concentrate Hut ﬂtlﬂn Factﬁ .
Made in the USA. Contains concentrate from USA, Chile, and/or 1 58nANg pér containes
Canada. Serving size 6 fl. oz. (17T mL)
e e —— s —
Al pear Serving
Buy American Certification Calories 105
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA % Dally Value®
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a Total Fat 0g o
portion of the ingredients, based on availability and cost. No “Saturated Fat 0g % |
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside Trams Fat Og
of the USA. Chobastars] Dmg [
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. b oot fecimnchi i
Diistary Fitsr Og L]
Total Sugars 23
Inciudes Zig Added Sugars A5
Protein (g
Nigrman D ey 0%
Cablonling e
S T e
Polasass Org %
= Trsd ' Dy Vol [E7V) tells you Bdsm misch @ nulrant n
n pereing of ood contritases io & dady il 7000 calore
o iy B e B Jeveenal ruielde v

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

*
Submitted By: ‘ ‘ 6 =

Joseph Reno, Quality Control Manager
Employee Name, Employee Title

Gregory Packaging, Inc.
1125 Easton Road Bethlehem, PA 18015 my

www.suncupjuice.com




Suncup™

Product Spec Sheet

100% Natural Fruit Punch

Pack Size: 48/6 oz. plastic cup Jul}_-i‘
Product Code: 040800 .
GLUTEN
FREE
Preparation Instructions: Store at 0° F. Thaw prior to serving. SUNCUP .
Once thawed, Keep refrigerated at or below 40° F. | f’"i@ﬁ,ﬁé"f"w wg
Use within 10 days of thawing. S e s e
Allergens: None NON
Code Date: Julian pack date (i.e.: 24119 is the 119th day of 2024) GMO
CN Credit: % cup fruit
Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, flavoring, or dyes.
Ingredients
100% Fruit Juice (Water sufficient to reconstitute Apple, "utritiu“ Facts

Orange, Pineapple, Grape and/or Pear Juice Concentrates)

1 serdang per container

Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Brazil, Serving size 6 fl. oz. (177 mlL})
China, Chile, Costa Rica, Mexico, Spain and/or New Zealand Amount por serving

Calories 90

Buy American Certification

Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA Total Pai g %Dy “Ti
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a Saturated Fal 0g g
portion of the ingredients, based on availability and cost. No Trans Fat Og
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside Cnolesters] Omg o
of the USA. Sediom Smg %
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA el W babeyliciies 23 e
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. _Diatary Floar 0 0%
Totad Sugars 189
" Inchudes 0g Added Sugars 0%
. L
|
Witamin O Omeg 15
Caltium Dmg 1%
I Qrvg %
Polassium 165mg o

® The 5 Dy 'Voabow [0V bedls. woul Rowy ssiach & msicen] in
b e 0 P Comdriaalsl 10 o Oy et 3000 Caborees
sy i used i gecersl notribon acvice

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

*
Submitted By: ‘ ‘ 6 =

Joseph Reno, Quality Control Manager
Employee Name, Employee Title

Gregory Packaging, Inc.
1125 Easton Road Bethlehem, PA 18015 my

www.suncupjuice.com




Suncup™

Product Spec Sheet

(o) H
100% Orange Juice o Joce
Pack Size: 70/6 oz. paper carton LTI GLUTEN
Product Code: 050100 e FREE
Preparation Instructions: Store at 0° F. Thaw prior to serving. ” Y
Once thawed, Keep refrigerated at or below 40° F.

[ ]
Use within 10 days of thawing. E"f
Allergens: None SAHCKS
Code Date: Julian pack date (i.e.: 24119 is the 119th day of 2024) NON
CN Credit: 3 cup fruit GMO
i

&
Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, flavoring, or dyes. . 'r .

ecyclable
Ingredients .
100% Orange Juice (Water sufficient to reconstitute Nutrition Facts
Orange Juice Concentrate) T serving per container

) ) ) . Serving size 6 fl. 0z. (177 mL)
Made in the USA. Contains concentrate from USA, Brazil, Costa Rica, R

and/or Mexico. Amount per serving

) e L. Calories 90
Buy American Certification T
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA Total Fat Og 0%
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a Saturated Fat Og 0%
portion of the ingredients, based on availability and cost. No Trans Fat Og
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside Cholesterol Omg 0%
of the USA. Sodium 5mg 0%
Total Carbohydrate 20g 7%
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA Dietary Fiber 0g 0%
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. Total Sugars 18g
Includes Og Added Sugars 0%
Protein 1g
|
Vitamin D Omecg 0%
Calcium 10mg 1%
Iron Omg 0%
Potassium 360mg 10%
Vitamin C 63mg 105%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

*
Submitted By: ‘ ‘ 6 =

Joseph Reno, Quality Control Manager
Employee Name, Employee Title

Gregory Packaging, Inc.
1125 Easton Road Bethlehem, PA 18015 my

www.suncupjuice.com




Suncup™

Product Spec Sheet

100% Apple Juice = Jhick

| ——
Pack Size: 70/6 oz. paper carton e GLUTEN
Product Code: 050301 SUNCUP FREE
s O
Preparation Instructions: Store at 0° F. Thaw prior to serving. b2
Once thawed, Keep refrigerated at or below 40° F. .
Use within 10 days of thawing. E“f
Allergens: None SHACKS
Code Date: Julian pack date (i.e.: 24119 is the 119th day of 2024) NON
CN Credit: % cup fruit o Rak GMO
i
&
Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, flavoring, or dyes. . 'r .
ecyclable
Ingredients
100% Apple Juice (Water sufficient to reconstitute "utri ti.n." Facts

Apple Juice Concentrate) T ——

Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Brazil, mﬂ size 6 1. oz. i"" l'l'lLI

China, Chile, Poland, and/or New Zealand. Amount par MTVINg gn
. g e Calories

Buy American Certification rermra

Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA Tota) Pat 03 - ey

and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a .

. ; . I Saturated Fat Og 0%
portion of the ingredients, based on availability and cost. No Tty =
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside P T ™

f the USA Shevwbeey g s
o . Bedium Smg %
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA Dobnl vl T %
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. Chetary Fiber g %

Tokal Sugans 189

Inchudes O Added Sugirn 0%
Protein 0
|
'u'“'l'h-rl_l_} l:l'l"n:q %
Calcium Omg %
ionomg dad
Potesgium 105mg 4%

* T % Dby Vishos {00') bl yeou Pt iuschs & fulfent in
& wereng 0f bocd roninatan Ao 5 city el 7000 rEnces
& chay i e Hor geerescal nuArSon sdvice

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

*
Submitted By: ‘ ‘ 6 =

Joseph Reno, Quality Control Manager
Employee Name, Employee Title

Gregory Packaging, Inc.
1125 Easton Road Bethlehem, PA 18015 my
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Suncup™

Product Spec Sheet

100% Grape Juice — 5%

Pack Size: 70/6 oz. paper carton Se— GLUTEN
Product Code: 050501 i FREE
[ ]

Preparation Instructions: Store at 0° F. Thaw prior to serving. E"‘f
Once thawed, Keep refrigerated at or below 40° F. swacks
Use within 10 days of thawing. NON
Allergens: None GMO
Code Date: Julian pack date (i.e.: 24119 is the 119th day of 2024) Zgg}
CN Credit: 3% cup fruit . X

ecyclable
Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, flavoring, or dyes.
Ingredients
100% Grape Juice (Water sufficient to reconstitute Nutrition Facts

Grape Juice Concentrate)

1 serving per container

Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Chile, Serving size 6 fl. 0z. (177 mL)
|

Mexico and/or Spain. Amount per serving
. cge a: Calories 120
Buy American Certification Pr——
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA Total Fat 0 0%
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a Saturated Fat Og 0%
portion of the ingredients, based on availability and cost. No Trans Fat 0g
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside Cholesterol Omg 0%
of the USA. Sodium 15mg 0%
Total Carbohydrate 2 9%
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA ;i;a :l.ber 0’ i 0%
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. 24 =
Total Sugars 279
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein Og
|
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 9mg 0%
Iron Omg 0%
Potassium 105mg 3%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

*
Submitted By: ‘ ‘ 6 =

Joseph Reno, Quality Control Manager
Employee Name, Employee Title

Gregory Packaging, Inc.
1125 Easton Road Bethlehem, PA 18015 my

www.suncupjuice.com




Suncup™

Product Spec Sheet

Pack Size: 70/6 oz. paper carton , GLUTEN

100% Natural Fruit Punch Juice —\ Tk

Product Code: 050800 FREE
. . . . P g
Preparation Instructions: Store at 0° F. Thaw prior to serving. eaar
Once thawed, Keep refrigerated at or below 40° F.
Use within 10 days of thawing. gag
Allergens: None "
Code Date: Julian pack date (i.e.: 24119 is the 119th day of 2024) C&‘:}
CN Credit: % cup fruit Recyclable*
Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, flavoring, or dyes.
Ingredients |
100% Fruit Juice (Water sufficient to reconstitute Apple, "ut ritiﬂ'" F acts .
Orange, Pineapple, Grape and/or Pear Juice Concentrates) !
1 sering per container |
Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Brazil, Serving size 6 fl. ox. (177 mL) I
China, Chile, Costa Rica, Mexico, Spain and/or New Zealand _Ip-rl |
. P Calories 90 |
Buy American Certification —_—
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA s 2 Oty Ve |
. . . L Talsl Fat Og 0%
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a Banaiod Fat 09 e {
portion of the ingredients, based on availability and cost. No Trans Fat Og i
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside ARG {
fthe USA e _I:Ir_ng n;‘ I
o . Sadium Bmg L
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA T iy 1 L |
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. _Ditary Fowr Og L .3
Total Suges 18g |
Includes Og Added Sugars 0% .
Pratein (g |
I
ikamin O fmeg o |
Cicium Smg. LY
Iron Omg o |
Polaasiors 1885mg A% :
* Tha % [y ‘v [CV] fedn you how much 4 Auinent in
B reng oF lond qomirte e b0 8 iy gl 3 000 caioress
& day & used for general radsion podeos

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/
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Suncup™

Product Spec Sheet

100% Orange Pineapple Juice

Pack Size: 70/6 oz. paper carton
Product Code: 051200

Preparation Instructions: Store at 0° F. Thaw prior to serving.
Once thawed, Keep refrigerated at or below 40° F.

Use within 10 days of thawing.

Allergens: None

Code Date: Julian pack date (i.e.: 24119 is the 119th day of 2024)
CN Credit: % cup fruit

Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, flavoring, or dyes.

Recyclable*

Ingredients Zme
100% Fruit Juice (Water sufficient to reconstitute Pineapple "“trltlﬂ" Fants

and Orange Juice Concentrates) Taorving par "

Made in the USA Contains concentrate from USA, Brazil, Costa Rica, Servi size & fl. oz. (177 mL

Mexico, Indonesia, Philippines and/or Thailand. Amaunt ped sendng
) vee L. Calories 90
Buy American Certification ——r—rerem
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA Total Fat 0g o=
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a Saturaied Fan O %
portion of the ingredients, based on availability and cost. No Trars Fat Og
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside Chalestersi 0mg 0%
of the USA. Sodimm 10myg 0%
e s =
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA Dhetary Fiber Og e
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. Teial Swa-l.?[li
LT I =
Profein 19
Witamin [ ey %
Calciom 10mg I
iron Omg ™
o -
Petsasium i =

 Tirap B Dy Wiants (T bl 0 My’ el B Meiesrsl
& eivarg] o Foesd porsiebastes 00 b dely deet 000 calonies
i Alry 1 e A el PUARION Bdhees

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/
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Suncup™

Product Spec Sheet
100% Apple Cherry Juice

Pack Size: 70/6 oz. paper carton
Product Code: 052000

Preparation Instructions: Store at 0° F. Thaw prior to serving.
Once thawed, Keep refrigerated at or below 40° F.

Use within 10 days of thawing.

Allergens: None

Code Date: Julian pack date (i.e.: 24119 is the 119th day of 2024)
CN Credit: 3% cup fruit L

Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, flavoring, or dyes. Reoyclablet
Ingredients
100% Fruit Juice (Water sufficient to reconstitute Apple Hut ﬂtlﬂ“ Fﬂﬂt [

and Cherry Juice Concentrates) T —

Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Brazil, Sarvi sizo 6 fl. ox. (177 I'I'Il.j

China, Chile, Poland, and/or New Zealand. Amount per serving
Buy American Certification Eaioiies - ?_E
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA Tetal Fat 0z - o
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a ~Satursled Fat Og T
portion of the ingredients, based on availability and cost. No Trans Fax 0g
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside Cholesterol mg o
of the USA. Sodiem 0mg “om
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA et e s
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. City Pl Cg %
Tokal Sugars 199
__Inchudes 09 Added Sugan L
Pratein g
]
Vigamin O Dmeg L1
Cakium Omg i
Sy =
Pitassior 180mg Ay

" Tha % Duady 'valum [TV el you how much 9 mufriend is
& prwng of dooed coevdnbedes b0 m dady et 2000 calones
B day m s for general it piveoe

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

*
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Joseph Reno, Quality Control Manager
Employee Name, Employee Title

Gregory Packaging, Inc.
1125 Easton Road Bethlehem, PA 18015 my

www.suncupjuice.com




Suncup™

Product Spec Sheet

100% Orange Juice

Pack Size: 72/4 oz. plastic cup Jm}i‘
Product Code: 090100 L
GLUTEN

FREE

Preparation Instructions: Store at 0° F. Thaw prior to serving.

Once thawed, Keep refrigerated at or below 40° F. i%

Use within 10 days of thawing.

Allergens: None vz

Code Date: Julian pack date (i.e.: 24119 is the 119th day of 2024) ()

CN Credit: % cup fruit NON
GMO

Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, flavoring, or dyes.

Ingredients B

100% Orange Juice (Water sufficient to reconstitute Nutrition Facts

Orange Juice Concentrate) 1 serving per container

Serving sizo 4 fl. oz. (118 mL})
Made in the USA. Contains concentrate from USA, Brazil, Costa

Rica, and/or Mexico. Amount por serving
, o Calories 60
Buy American Certification % Dally Vahse"
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA Tatal Fat 0y 0%
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a Saturated Fat fg 0%
portion of the ingredients, based on availability and cost. No Teans Fat Og
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside Chalasterod g %
of the USA. Sadium Smy %
Total Carbohydrate 147 5%
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA L 0%
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. Tetal Sus 125
inciutes Og Added Sugars %
e
ViRamin O Omeg %
Calgium Omg 0%
Iron omg %
Potassiam 240mg %
Wiamin C 42mg %

" The " Doy Walos (O] el yoo Fow much @ nolias] if

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

*
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Joseph Reno, Quality Control Manager
Employee Name, Employee Title

Gregory Packaging, Inc.
1125 Easton Road Bethlehem, PA 18015 my

www.suncupjuice.com




Suncup™

Product Spec Sheet

100% Orange Juice

Refrigerated, Date-Coded el

Pack Size: 72/4 oz. plastic cup G',;KEEN

Product Code: 090103 SUNCUP ;
Orange Juice : -

Preparation Instructions: Store at 38° F or colder. Shake well. —rm

Allergens: None g

Code Date: USE BY date (o)

CN Credit: % cup fruit NON

GMO

Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, flavoring, or dyes.

Ingredients .

100% Orange Juice (Water sufficient to reconstitute Nutrition Facts

Orange Juice Concentrate). 1 serving per container

Made in the USA. Contains concentrate from USA, Brazil, Costa w

Rica, and/or Mexico. Amount per serving

. . Calories 60
Buy American Certification cor—
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA Total Fat Og 0%
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a Saturated Fat Og 0%
portion of the ingredients, based on availability and cost. No Trans Fat 0g
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside Cholesterol 0mg 0%
of the USA. Sodium 5mg 0%
Total Carbohydrate 14g 5%
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA Dietary Fiber Og 0%
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. Total Sugars 129
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein Og
-
Vitamin D Omcg 0%
Calcium Omg 0%
Iron Omg 0%
Potassium 240mg 5%
Vitamin C 42mg 70%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/
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Joseph Reno, Quality Control Manager
Employee Name, Employee Title

Gregory Packaging, Inc.
1125 Easton Road Bethlehem, PA 18015 my

www.suncupjuice.com




Suncup™

Product Spec Sheet

100% Apple Juice

Pack Size: 72/4 oz. plastic cup }ﬁ,cﬁ

Product Code: 090301 GLufE&
FREE

Preparation Instructions: Store at 0° F. Thaw prior to serving.

Once thawed, Keep refrigerated at or below 40° F. i%

Use within 10 days of thawing.

Allergens: None vz

Code Date: Julian pack date (i.e.: 24119 is the 119th day of 2024) (‘m)

CN Credit: % cup fruit NON
GMO

Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, flavoring, or dyes.

Ingredients

100% Apple Juice (Water sufficient to reconstitute Nutrition Facts

Apple Juice Concentrate) TSEing BeL ConEner

Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Brazil, Serving size 4 fl. oz. (118 mL)
|

China, Chile, Poland, and/or New Zealand. Amount per serving
. e e Calories 60
Buy American Certification e
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA Total Fat 0g 0%
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a Saturated Fat Og 0%
portion of the ingredients, based on availability and cost. No Trans Fat Og
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside Cholesterol 0mg 0%
of the USA. Sodium 5mg 0%
. - . e Total hydrate 14
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA ;_“: c::o oy il ::
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. — =
Total Sugars 12g
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein Og
|
Vitamin D Omcg 0%
Calcium Omg 0%
Iron Omg 0%
Potassium 130mg 3%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

*
Submitted By: ‘ ‘ 6 =

Joseph Reno, Quality Control Manager
Employee Name, Employee Title

Gregory Packaging, Inc.
1125 Easton Road Bethlehem, PA 18015 my

www.suncupjuice.com




Suncup™

Product Spec Sheet

100% Apple Juice
Refrigerated, Date-Coded

Pack Size: 72/4 oz. plastic cup
Product Code: 090303

Preparation Instructions: Store at 38° F or colder. Shake well.
Allergens: None

Code Date: USE BY date

CN Credit: % cup fruit

Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, flavoring, or dyes.

Ingredients
100% Apple Juice (Water sufficient to reconstitute H “tri ti on Fa:tﬁ _

Apple Juice Concentrate).

1 serving per container

Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Brazil, Elr'dﬂ size 4 fl. oz. l11l rrlLI

China, Chile, Poland, and/or New Zealand. Ransnt por yerving

Buy American Certification Calories — EE
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA Yotal Fat 09 Delly )
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a ST o |
portion of the ingredients, based on availability and cost. No T Fals
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside Cholestersl Omg % |
of the USA. Fr—— o |
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA TMutah Ousrlmiliepiioats 19 b
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. :::‘;:E:f‘:g %
includes 0 Addea Sugars % |
Protein iy
e
Vitamin [ Omaog 0%
X = =]
iron Omg 0%
Petaasium 130mg %

+ T s Dinly inhos (007 e, oo Mo recch @ ALETRETE 0
i ol oo costrbnlis 10 & dily Sl 1000 calrei
& Sy e o gedersl nuinton e

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/
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Suncup™

Product Spec Sheet

Lemonade 6% Juice

Pack Size: 72/4 oz. plastic cup

Product Code: 090400 GLUTEN
FREE

Preparation Instructions: Store at 0° F. Thaw prior to serving. g

Once thawed, Keep refrigerated at or below 40° F. i i%

Use within 10 days of thawing. — < g

Allergens: None

Code Date: Julian pack date (i.e.: 24119 is the 119th day of 2024) NON

CN Credit: % cup fruit GMO

Ingredients
Water, High Fructose Corn Syrup, Lemon Juice Concentrate, -
Natural Lemon Flavor, Propylene Glycol, Carrageenan, FD&C Yellow Hlltl"ltlﬂl'l Fal:ts
#5 and #6, Sodium Benzoate. 1 sering per container
Serving size 4 fil. az. (118 mL)
Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Brazil, Y T R T S T i ST W,
and/or South Africa. Amaunt per soreing
. . Calories 60
Buy American Certification " % Daily Value®
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA Tatal Fat 0g o'
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a Saturshed Fal 09 0%
portion of the ingredients, based on availability and cost. No _Trans FaiDg
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside Cholestersl Omg %
of the USA. Sadium S 0%
Total Carbohydrate 157 5%
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA MFM g 0%
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. Total Sugams 145
Irachades 14g Added Sugars 8%
Protein 0y
|
Witamin O Gmog %
Calcum Omg o
wondma o
Potagsium D o

= Wh % Dty Vo (10%) ol oo PaDwi Aich i PAheRT] i
& ervng of Iood cosifbolig 1o & dilly Sel. 1000 calsten
& dary i uned o Serweral rutrien sdvice

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

*
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Joseph Reno, Quality Control Manager
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Suncup™

Product Spec Sheet

100% Grape Juice

Pack Size: 72/4 oz. plastic cup Jluli:g‘

Product Code: 090501 GLUTE&
FREE

Preparation Instructions: Store at 0° F. Thaw prior to serving.

Once thawed, Keep refrigerated at or below 40° F. Qg

Use within 10 days of thawing. A

Allergens: None

Code Date: Julian pack date (i.e.: 24119 is the 119th day of 2024) NON

CN Credit: ¥ cup fruit GMO

Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, flavoring, or dyes.

Ingredients

100% Grape Juice (Water sufficient to reconstitute Nutrition Facts

Grape Juice Concentrate) T SErving P o

Made in the USA. Contains concentrate from USA, Brazil, Argentina, Chile, Serving size 4 fl. oz. (118 mL)
|

Mexico and/or Spain. Amount per serving
. g a: Calories 80
Buy American Certification . -
% Daily Value
Contains a minimum of 51% domestic concentrate. Total Fat 0g 0%
Saturated Fat Og 0%

aMEn,
ot Cq

Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 10mg 0%
o Total Carbohydrate 19g 7%
CompLIAn Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 18g
Includes Og Added Sugars 0%
Protein Og
|
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 10mg 0%
Iron Omg 0%
Potassium 70mg 1%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

*
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Joseph Reno, Quality Control Manager
Employee Name, Employee Title

Gregory Packaging, Inc.
1125 Easton Road Bethlehem, PA 18015 my

www.suncupjuice.com




Suncup™

Product Spec Sheet

100% Grape Juice
Refrigerated, Date-Coded

Pack Size: 72/4 oz. plastic cup
Product Code: 090503

Preparation Instructions: Store at 38° F or colder. Shake well.
Allergens: None

Code Date: USE BY date

CN Credit: % cup fruit

GLUTEN
FREE

Wz

SMART
SNACKS

Grape Juice
JUICE

N JACE (WATIR SLFFTENT
TORED CONEHTRATE)

K00
(118ml)

NON
GMO

Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, flavoring, or dyes.

Ingredients
100% Grape Juice (Water sufficient to reconstitute
Grape Juice Concentrate).

Made in the USA. Contains concentrate from USA, Brazil, Argentina, Chile,
and/or Mexico.

Buy American Certification

Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a
portion of the ingredients, based on availability and cost. No
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside
of the USA.

Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017.

Updated: 01/01/2026
Submitted By:

Joseph Reno, Quality Control Manager
Employee Name, Employee Title

Gregory Packaging, Inc.
1125 Easton Road Bethlehem, PA 18015
www.suncupjuice.com

Nutrition Facts

1 sening pes confainer
Serving size 4 fl. oz. (118 mL

Amcunl pad Rardlng
Calories 80
%% Dimily Valse®

Tetal Fat g
Saturated Fat 05
Teans Fat 0g

Sadium "0ng

Tatal Carbohydrate 193
Dietary Fioer Og
Total Sugars 159

_ Inchudns 0p Added Sugan

Protein Og

VEain [ Dmog
Calcium 10mg
Iron Omg
Poiassium Tomg

* The % Dy Vadsn (0 bells. yoai By i @ retrasnt in
& srend) off oo coinboles 0 & desly det. 2000 caloies
i iy B Ui e piterl v B RSO

#3223 133

#|F|#|F

*Where recycling of cartons exists.

For more info visit https://www.recyclecartons.com/
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Suncup™

Product Spec Sheet

15% Cranberry Juice Cocktail

Pack Size: 72/4 oz. plastic cup

Product Code: 090601 GLUTEN

FREE

Preparation Instructions: Store at 0° F. Thaw prior to serving.
Once thawed, Keep refrigerated at or below 40° F. Craribarry Cockiel ﬁ
Use within 10 days of thawing. it I

Allergens: None

Code Date: Julian pack date (i.e.: 24119 is the 119th day of 2024)

CN Credit: % cup fruit gag
Ingredients

Water, High Fructose Corn Syrup, Cranberry Juice Nutrition Facts
Concentrate

1 serving per container

Made in the USA. Contains concentrate from USA, Chile, and/or Serving size 4 fl. oz. (118 mL)
|

Canada. Amount per serving

Calories 60

Buy American Certification

A ) . . % Daily Value*
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA Total Fat 0g 0%
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a Saturated Fat Og 0%

portion of the ingredients, based on availability and cost. No Trans Fat Og
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside Cholesterol 0mg 0%
of the USA. Sodium 5mg 0%
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA To_tal carbohydmte L. i
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. niary Fher 0 L

Total Sugars 12g
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein Og

Vitamin D Omcg 0%
Calcium Omg 0%
Iron Omg 0%
Potassium 130mg 3%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

*
Submitted By: ‘ ‘ 6 =

Joseph Reno, Quality Control Manager
Employee Name, Employee Title

Gregory Packaging, Inc.
1125 Easton Road Bethlehem, PA 18015 My

www.suncupjuice.com




Suncup™

Product Spec Sheet

15% Cranberry Juice Cocktail
Refrigerated, Date-Coded

Pack Size: 72/4 oz. plastic cup

Product Code: 090603
Cranberry Cocktail ﬁ
Preparation Instructions: Store at 38° F or colder. Shake well. gk S

Allergens: None
Code Date: USE BY date

GLUTEN
FREE

NON
GMO
Ingredients
Water, High Fructose Corn Syrup, Cranberry Juice H ut ritln“ Facts
Concentrate S
1 sarving per confainer
Made in the USA. Contains concentrate from USA, Chile, and/or Sarving size 4 fl. oz. (118 mL)
Lo i e
Canada. Amount par serv Tu
. g a: Calories
Buy American Certification —_———
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA Teotal Fat 03 ey
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a  Satursied Fat 0g “o%
portion of the ingredients, based on availability and cost. No Teors Fon0g
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside _ﬁ'.'.'_'i:l:'_l' :":_ﬂu:,r_g %
of the USA. Sodium 10mg 0%
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA i i B =i
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. Dy Mo Oy %
Toral Sugans 169 )
Inciudes 159 Added Sugan 0%
Pratain 0g
|
Vitarrin D Dmog 0%
Calcium 5myg i1
onOmg %
Polassium 25mg %
" Thee " Doy Voslm (D) el §ou) Rosy maich @ nigisan] n
B Sarewi of lood posvinbeates 10 8 oty ol 2000 CaloTkes
B Oy Ui A Qiveral nulridn o

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

*
Submitted By: ‘ ‘ 6 =

Joseph Reno, Quality Control Manager
Employee Name, Employee Title

Gregory Packaging, Inc.
1125 Easton Road Bethlehem, PA 18015 my
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Suncup™

Product Spec Sheet

100% Natural Fruit Punch

Pack Size: 72/4 oz. plastic cup Jm}i‘
Product Code: 090800 .
GLUTEN
) ) FREE
Preparation Instructions: Store at 0° F. Thaw prior to serving.
Once thawed, Keep refrigerated at or below 40° F. v
Use within 10 days of thawing. S
Allergens: None
Code Date: Julian pack date (i.e.: 24119 is the 119th day of 2024) NON
CN Credit: % cup fruit GMO
Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, flavoring, or dyes.
Ingredients
100% Fruit Juice (Water sufficient to reconstitute Apple, Nutrition Facts
Orange, Pineapple, Grape and /or Pear Juice Concentrates) i _
1 serving per container
Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Brazil, Serving size 4 fl. 0z. (118 mL)
China, Chile, Costa Rica, Mexico, Spain and/or New Zealand W
. g e Calories 60
Buy American Certification —
. . . eas . o Dai alue
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA Total Fat 0g y o
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a Saturated Fat 0g 0%
portion of the ingredients, based on availability and cost. No Trans Fat 0g
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside Cholesterol Omg 0%
of the USA. Sodium 5mg 0%
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA T;_tT' c:_r:o';ydmte 1% S:A’
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. totary Flber %9 0%
Total Sugars 12g
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein Og
.
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 6mg 0%
Iron Omg 0%
Potassium 110mg 2%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

*
Submitted By: ‘ ‘ 6 =

Joseph Reno, Quality Control Manager
Employee Name, Employee Title

Gregory Packaging, Inc.
1125 Easton Road Bethlehem, PA 18015 my

www.suncupjuice.com




Suncup™

Product Spec Sheet

100% Natural Fruit Punch

4 ﬁ )’%:
Refrigerated, Date-Coded ToicE
Pack Size: 72/4 oz. plastic cup GLUTEN
Product Code: 090803

V7
Preparation Instructions: Store at 38° F or colder. Shake well. st
Allergens: None NON
Code Date: USE BY date GMO
CN Credit: % cup fruit
Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, flavoring, or dyes.
Ingredients
100% Fruit Juice (Water sufficient to reconstitute Apple, Nutrition Facts
Orange, Pineapple, Grape and /or Pear Juice Concentrates)
1 serving per conainer
Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Brazil, Serving size 4 fl. ox. (118 mL)
China, Chile, Costa Rica, Mexico, Spain and/or New Zealand W
Buy American Certification Esones — E“D
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA Total Fat 03 y %
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a Saturaied Fa g %
portion of the ingredients, based on availability and cost. No Tears Fat 0g
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside Chvolestercl mg a%
of the USA. Sodivm 0mg %
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA FREE S e
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. Dtary P (9 L.
Totsl Sugars 129
Inchagns 0g Added Sugars 0%
Protein (g
Wiarmin O Dmog %
Calchun Smg o
rondmy 0%
Polasshem 110mg %
T . Dbty Viksm (O 1.yt ot it 8 st
3 mapreng of loand conbnialeer In o daly del 3000 calories
o oy B used o el recinkon ivioe

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

*
Submitted By: ‘ ‘ 6 =

Joseph Reno, Quality Control Manager
Employee Name, Employee Title

Gregory Packaging, Inc.
1125 Easton Road Bethlehem, PA 18015 my

www.suncupjuice.com




Suncup™

Product Spec Sheet

100% Prune Juice

Pack Size: 72/4 oz. plastic cup }I.;lc:f

Product Code: 090901 GLUTEN
FREE

Preparation Instructions: Store at 0° F. Thaw prior to serving.

Once thawed, Keep refrigerated at or below 40° F. i%

Use within 10 days of thawing.

Allergens: None g

Code Date: Julian pack date (i.e.: 24119 is the 119th day of 2024) C%@

CN Credit: % cup fruit NON
GMO

Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, flavoring, or dyes.

Ingredients

100% Prune Juice (Water sufficient to reconstitute Prune Juice

Concentrate) Nutrition Facts

|1 BENING pear Containar

Made in the USA. Contains concentrate from USA, Chile, and/or France. -..nr|= alxe 4 . oz 1111. -H

| Amount per saceing

Buy American Certification Calories 90

Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA * Dadly Valus®

and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a Total Fat 0g B%

portion of the ingredients, based on availability and cost. No Satcralisd Fid Og g%
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside Tewrs Fal Og

of the USA. | Eholestaral Uy ot

Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA | Total Carbohydraie 15; L

Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. Doetary Fitr 19 a

Tetw Swgars 129

It Oy A Sy %

| Ires 3. Trrg 4%

| Polisibom J50mg T

T % Dy abe JO0V | inls Fou Bow musc 8 rfriss n
| e il i DoRdE b 0 @ ey el 00 CEirie
ndmy e for gerenl mutriSion sdeoe

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

*
Submitted By: ‘ ‘ 6 =

Joseph Reno, Quality Control Manager
Employee Name, Employee Title

Gregory Packaging, Inc.
1125 Easton Road Bethlehem, PA 18015 my

www.suncupjuice.com




Suncup™

Product Spec Sheet

100% Orange Pineapple Juice

Pack Size: 72/4 oz. plastic cup }ﬁ,“
Product Code: 091200 .
GLUTEN

FREE

Preparation Instructions: Store at 0° F. Thaw prior to serving. SUNCUP

Once thawed, Keep refrigerated at or below 40° F. Orange Pjgeapp'ig i%

Use within 10 days of thawing. '

Allergens: None vz

Code Date: Julian pack date (i.e.: 24119 is the 119th day of 2024) ()

g ;

CN Credit: % cup fruit NON
GMO

Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, flavoring, or dyes.

Ingredients —=

100% Fruit Juice (Water sufficient to reconstitute Nutrition Facts

Orange and Pineapple Juice Concentrates) 1 serving per container

Serving size 4 fl. oz. (118 mL)
Made in the USA. Contains concentrate from USA, Brazil, Costa [ ]
Rica, Mexico, Indonesia, Philippines, and/or Thailand. Amount per serving

. . Calories 60
Buy American Certification % Diaily Valua®
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA Total Fat Og 0%
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a Saturated Fat 0g 0%
portion of the ingredients, based on availability and cost. No Trans Fat 0g
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside Cholesterol Omg 0%
of the USA. Sodium 5mg 0%
Total Carbohydrate 15g 5%
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA Dietary Fiber Og 0%
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. Total Sugars 13g
Includes Og Added Sugars 0%
Protein Og
e —
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 10mg 1%
Iron Omg 0%
Potassium 180mg 4%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

*
Submitted By: ‘ ‘ 6 =

Joseph Reno, Quality Control Manager
Employee Name, Employee Title

Gregory Packaging, Inc.
1125 Easton Road Bethlehem, PA 18015 my

www.suncupjuice.com




Suncup™

Product Spec Sheet

100% Tomato Juice B e L

Pack Size: 72/4 oz. plastic cup gﬁ‘&” . }g.c%g
Product Code: 091300 N =

GLUTEN
) ] FREE
Preparation Instructions: Store at 0° F. Thaw prior to serving. SUNCUP
Once thawed, Keep refrigerated at or below 40° F. Tomato Juice i%
Use within 10 days of thawing. —atew
Allergens: None SR X

Code Date: Julian pack date (i.e.: 24119 is the 119th day of 2024)
CN Credit: % cup fruit

( SMART )
SNACKS

NON
GMO
Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, flavoring, or dyes.
Ingredients cae
Water and Tomato Paste Nutrltlon FaCts
) ) ) 1 serving per container
g/lpaadiﬁ’m the USA. Contains concentrate from USA, China, and/or Serving size 4 fl. oz. (118 mL)
W
Buy American Certification Calories 25
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA % Daily Value*
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a Total Fat 0g 0%
portion of the ingredients, based on availability and cost. No Saturated Fat Og 0%
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside Trans Fat 0g
of the USA. Cholesterol 0mg 0%
Sodium Omg 0%
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA Total Carbohydrate 5g 2%
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. Dietary Fiber 0g 4%
Total Sugars 4g
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein Og
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 13mg 1%
Iron 0.5mg 3%
Potassium 180mg 4%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

*
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Joseph Reno, Quality Control Manager
Employee Name, Employee Title

Gregory Packaging, Inc.
1125 Easton Road Bethlehem, PA 18015 my

www.suncupjuice.com




Suncup™

Product Spec Sheet

100% Apple Cranberry Juice

Pack Size: 72/4 oz. plastic cup }ﬁ,“

Product Code: 091600 .
GLUTEN

P | S 0°F.Th iy

reparation Instructions: Store at 0° F. Thaw prior to serving.

Once thawed, Keep refrigerated at or below 40° F. ?gﬁ,ﬁgg i%

Use within 10 days of thawing. s

Allergens: None ARLOZ(16mL) vz

Code Date: Julian pack date (i.e.: 24119 is the 119th day of 2024) (‘m)

CN Credit: % cup fruit NON

GMO

Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, tlavoring, or dyes.

Ingredients e

100% Fruit Juice (Water sufficient to reconstitute Apple and H u't r|t|ﬂ n F acts

Cranberry Juice Concentrate) Toovs o o

Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Brazil, _B erving size 4 fl. oz. (118 mL)

Canada, China, Chile, and/or New Zealand. Amount par serving
. cps a- Calories 60
Buy American Certification e
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA Totsl Fat 03 0%
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a Samrated Fat Og Py
portion of the ingredients, based on availability and cost. No Trarms Fat Og
Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside Cholestersi img 0%
of the USA. Sodium 5mg 0%
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA Ttuh Sowoalepidrnie 1 L.
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. ey P 0 %
Total Sugars 129
e 0 30503 S o
Pratein (4
Vitamin [ Omeg 0%
Calcium Bmg 0%
tren Dmg 0%
Potassium 110mg %

" o % Doy Vonlm (0] leie you how mech o radnesl in
& werdneg Of 000l ponbrboies fo o dady deel. 2 000 Cabories
iy 8 e foe Qinmen' Bl PLEYISER Bt

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

*
Submitted By: ‘ ‘ 6 =

Joseph Reno, Quality Control Manager
Employee Name, Employee Title

Gregory Packaging, Inc.
1125 Easton Road Bethlehem, PA 18015 my

www.suncupjuice.com




Suncup™

Product Spec Sheet

Decaffeinated Unsweet Iced Tea

Pack Size: 72/4 oz. plastic cup GLUTEN

Product Code: 091950 FREE

Preparation Instructions: Store at 0° F. Thaw prior to serving.

Once thawed, Keep refrigerated at or below 40° F.

Use within 10 days of thawing.

Allergens: None

Code Date: Julian pack date (i.e.: 24119 is the 119th day of 2024) NON

CN Credit: % cup fruit GMO

Ingredients

Water, Decaffeinated Natural Tea Powder, Maltodextrin and Nutrition Facts

Ascorbic Acid (Vitamin C) x ~— —

Made in the USA. R e I
Amount per serving o

Buy American Certification Calories

Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA T = m":‘

and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a “Sanurated Fat Og o%

portion of the ingredients, based on availability and cost. No Tears Fat 0 -

Suncup™ 100% juice products are imported and produced outside Choleaterol 0y %

of the USA. Sodium 0mg 0%
Total Carbohydrate Oy 0%

Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA Déetary Fiber Og 0%

Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. Totst Sugas O
__Indudes 0g Added Sugars. _o%
Protein 05
Vitamin O Omog 0%
Calcium Dmg o
onOmg_ %
Potessum Omg 0%
Vitamin C $0mg 100%
“Tre s Vabue (DV) tols you how much & rutrent 0
» vy of COMRATS 1) & dady St 2000 cabores
@ day s med or gereral nat ion advice

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

*
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Joseph Reno, Quality Control Manager
Employee Name, Employee Title

Gregory Packaging, Inc.
1125 Easton Road Bethlehem, PA 18015 my
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Suncup™

Product Spec Sheet
100% Apple Cherry Juice

Pack Size: 72/4 oz. plastic cup
Product Code: 092000

GLUTEN

FREE
Preparation Instructions: Store at 0° F. Thaw prior to serving.
Once thawed, Keep refrigerated at or below 40° F. i%
Use within 10 days of thawing.
Allergens: None vz
Code Date: Julian pack date (i.e.: 24119 is the 119th day of 2024) A
CN Credit: % cup fruit NON
GMO
Suncup™ 100% Juice is 100% Natural. No added sugar, preservatives, flavoring, or dyes.
Ingredients i #i
100% Fruit Juice (Water sufficient to reconstitute N"tritiu" F a:ts

Apple and Cherry Juice Concentrates) ;
sanving per containgr

Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Brazil, 5'“'":2 sizo 4 fl. ox. (118 -"-i

China, Chile, and/or New Zealand. Amoint per serving

L3 o Ll L] l ri
Buy American Certification Calories 60
Suncup™ 100% Juice is produced in our facilities located in the USA Total Pt O % Dully “"':;
and may contain domestic and/or imported juice concentrates, as a . -
. . . A Sahurated Fal 05 0%
portion of the ingredients, based on availability and cost. No Trans Fai by
h o o . .
S:‘Tr?ufjs; 00% juice products are imported and produced outside Cholestarel img o
ormeEeA Sodiven 5 0%
Suncup™ Juice meets the “Limited Exceptions” clause as identified in USDA Tohe Senrhalpermie 159 e
Memos SP14-2012, SP 24-2016 and SP 38- 2017. _Dustary Fiber Og %
Tolpl Sugars 129
rachades (g Added Sugas 0%

Witarmin [ Omeg %
Calcium Bmg %
ron Gmg %
h;é:mmﬂﬂ'n; %

= The % Dadfy Voalhue (LN Sl you bow much & mutsesl n
a merving of lonc coninkastey 408 daly dal 3000 calones
oy b s for general rubion advcn

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

*
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Joseph Reno, Quality Control Manager
Employee Name, Employee Title

Gregory Packaging, Inc.
1125 Easton Road Bethlehem, PA 18015 my

www.suncupjuice.com




Suncup™

Product Spec Sheet

Pure Water

Pack Size: 72/4 oz. plastic cup
Product Code: 093000

GLUTEN
FREE
Preparation Instructions: Chill before serving, if desired. ‘i‘gfr
Allergens: None
Code Date: “Best By” date
NON
GMO

Ingredients
Filtered Drinking water - =
Nutrition Facts
Bottled in the USA 1 serving per container
Serving size 4 fl. oz. (118 mL)
W
Calories 0
=, Daily Value*
Tatal Fat 0g 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og
Chelesterel Img 0%
Sodium Omg 0%
Total Carbohydrate 0g 0%
Dietary Fiber 0g 0%
Total Sugars Og
Includes Og Added Sugars 0%
Pratein 0g
Vitamin D Omcg 0%
Calcium Omg 0%
Iron Omg %
Paotassium Omg 0%
T % Dially Vall (D) 128 yOU DOW ST & MTIENEIn.
# Berving of food cominbutes 10a dally diet. 2,000 calodes
a0ay |5 Used for general nutriion advice.

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

o
Submitted By: ‘ ‘ b

Joseph Reno, Quality Control Manager
Employee Name, Employee Title

Gregory Packaging, Inc.
1125 Easton Road Bethlehem, PA 18015 my

www.suncupjuice.com




GregPack™
Product Spec Sheet GREGPACK

100% Orange Juice Concentrate 3:1

GLUTEN
Pack Size: 12/32 oz paper carton FREE
Product Code: 020100 igr
Preparation Instructions: Mix with 3 parts water. Shake well. NON
Keep refrigerated at or below 40° F. GMO
Use within 5 days of thawing. 'y
Allergens: None (g‘g
Code Date: Julian pack date (i.e.: 24119 is the 119th day of 2024) Recyclable*
Ingredients e
Orange Juice Concentrate ""trltlﬂn Fa:ts

16 prepared servings per contaimner

Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Chile, Sarving slze 8 M. ox. (236 mL
Mexico and/or Spain. _

Ampunt per serving

Calories 110
=, Dakly Valus®

Tokal Fat 0y o%
‘Saturated Fai g ™
Trores Fod Og

Chaleataral Omg %
Tokal Carteohydrats 2 "
Divtary Fiter Oy [
Teial Sughes 259

" Inchades Og Acded Sugars o
Protein 0g

Witamin O Devecg 0%
ichin e i
frons 2img Fad
Prorimssiuen 450mg 17%

" Tha % Cally Yelos (O] lels you Bos much 8 nuisend in
i ey of ol porinbule o day dad 3 000 calersn
a dirg o e for gl ral-lton afven

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

o
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Joseph Reno, Quality Control Manager
Employee Name, Employee Title —

Gregory Packaging, Inc.
1125 Easton Road Bethlehem, PA 18015 my

www.suncupjuice.com




GregPack™
Product Spec Sheet GREGPACK

100% Apple Juice Concentrate 3:1

GLUTEN
Pack Size: 12/32 oz paper carton FREE
Product Code: 020300 iﬁ?
Preparation Instructions: Mix with 3 parts water. Shake well. NON
Keep refrigerated at or below 40° F. GMO
Use within 5 days of thawing. .
Allergens: None f?lé}
Code Date: Julian pack date (i.e.: 24119 is the 119th day of 2024) Recyclable*
Ingredients
Apple Juice Concentrate Nutrition Facts

16 prepared serings per cantainer

Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Brazil, Spain, China,
Serving size 8N, ozx. (236

Chile, and/or New Zealand.

Bmouni por sy ng

Calories 110
i * Daily Valus®
Tatal Fal oy %
Baturaled Fat g o%
Trans Fal Og X
Bedium 20myg 1%
Totai Carbonydeate 255 o
_ Dty Fiber Og 2%
Protain 0y

Wiarmin D Dmeg s
Iron dmg s
Peassskam 260mg ™

* Thug % Dy Vislua JT%] Endin. pou b mrach m radrian in
i v o R oty ot 0 iy Gl 3000 dandn
iy b e L vl e gdvice.

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/
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GregPack™
Product Spec Sheet GREGPACK

Lemonade Concentrate 3:1 5k % GLUTEN

Pack Size: 12/32 oz paper carton
Product Code: 020400

%

Taturally /

21

CLVONADE S
concanTaATE (g‘i}

Recyclable*

Preparation Instructions: Mix with 3 parts water. Shake well. :_—
Keep refrigerated at or below 40° F. |
Use within 5 days of thawing.

Allergens: None

Code Date: Julian pack date (i.e.: 24119 is the 119th day of 2024)

[ oot
I
2
(]
2

I

Ingredients
Water, High Fructose Corn Syrup, Lemon Juice Concentrate, Natural = H
Lemon Flavor, Propylene Glycol, Carrageenan, Gum, Sodium Nut"t'on FaCts
Benzoate, FD & C Yellow #5 and #6. 16 prepared servings per container
Serving size 8 fl. ox. (236 mL)
Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Brazil, Amount per serving
and/or South Africa. Calories 1 oo
% Dally Valuo*
Total Fat0y 0%
_Ssturated Fat 0g 0%
_Yrans Fat 09
Sodhum 15my 1%
Total Carbohydrate 2% 8%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 259
Protein 0
S S
Vitamin D Omeg %
iren Omg o%
Potassium 70mg 2%
* The % Dady Ve (DV) Sols you how much a nutrient n
2 serving of 1o0d conrutes 10 & Galy det. 2.000 casores
& day I e for genecsl nurtion adwice

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

o
Submitted By: ‘ ‘ b

Joseph Reno, Quality Control Manager
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GregPack™
Product Spec Sheet

100% Grape Juice Concentrate 3:1

GLUTEN
Pack Size: 12/32 oz paper carton FREE
Product Code: 020500 NON
GMO
Preparation Instructions: Mix with 3 parts water. Shake well. %‘;
Keep refrigerated at or below 40° F. Recyclable*
Use within 5 days of thawing.
Allergens: None
Code Date: Julian pack date (i.e.: 24119 is the 119th day of 2024)
Ingredients o y-
Grape Juice Concentrate "“t"tlﬂ“ FaGtS
16 prepared servings per container
Made in the USA. Contains concentrate from USA, Argentina, Chile, Serving size B fl. oz. (236 mL)
Mexico and/or Spain. ﬁmﬂ_’""ﬁl
per
Calories 150
% Baily Valuwe*
Total Fat0g 0%
Sawrded Fatlg 0%
Trans Fat 0g
Eholesterol Img 0%
Sodium £0mg %
Total Carbohydrate 359 12%
Dietary Aber g 0%
Total Sugars 349
Inciudas 30g Added Sugars B0%
Protein g
]
Vhamin O Omeg 0%
Calchum 45mg 2%
Tran bmg T
Potasslum 350mg 10%
" T Sk Dl Walue (S0 el o hosy miach 8 Puirkent in
8 z=rdng of food comiroutes o o cally diet 2,000 calones
B day Is used for generl nutrition advice.

*Where recycling of cartons exists.
Updated: 01/01/2026 For more info visit https://www.recyclecartons.com/

o
Submitted By: ‘ ‘ b

Joseph Reno, Quality Control Manager
Employee Name, Employee Title —

Gregory Packaging, Inc.
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